Seria tertia. Psalmus. cxij.

Letus sum in his que dicta sunt
mihi: in domum dñi ibim. **S**tā
tes erant pedes nostri: in atrijs tuis hie-
rusalem. **H**ierusalem que edificatur vt
ciuitas: cui participatio eius in idpm.
Illuc enī ascenderunt tribus dñi
testimonium israhel: ad confitendū no-
mini dñi. **Q**uia illic sederūt sedes in iu-
dicio: sedes super domū dauid. **R**oga
te que ad pacem sunt hierusalem: z abun-
dantia diligentibus te. **F**iat pax in vir-
tute tua: z abundantia in turribus tuis.
Propter fratres meos z p̄rimos meos
loquebar pacem de te. **P**ropter domuz
dñi dei nostri: quesui bona tibi.

Psalmus. cxij.

A te leuavi oculos meos: qui habitas in celis. **A**cce sicut oculi seruatorum in manibus dominorum suorum.

Sicut oculi ancille in manibus domine sue: ita oculi nostri ad dominum deum nostrum donec misereatur nostri. **M**iserere nostri domine miserere nostri: quia multum repleti sumus despectione. **Q**uia multum repleta est anima nostra: opprobrium abundantibus et despectio superbis.

Psalmus. cxxiiij.

Nisi quia dominus erat in nobis dicat nunc israel: nisi quia dominus erat in nobis. **Q**um exurgerent homines in nos: forte viuos deglutissent nos. **Q**um irasceret furorem eorum in nos: forsitan aqua absorbuisset nos. **T**orrentem pertransiuit anima nostra: forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem. **B**enedictus dominus: qui non dedit nos in captione dentibus eorum. **A**nima nostra sicut passer erepta est: de laqueo venantium. **L**aqueus contritus est: et nos liberati sumus. **A**dium torium nostrum in nomine domini: qui fecit celum et terram.

Psalmus. cxxiiij.

herzen: der do hat gemacht den himel vnd die erd.

Ich hab auffgehabet meine augen zu dir: der du wonest in den himeln. **N**ur war als die augen der knecht: in den henden irer herren. **A**ls die augen der diernen in den henden irer frawen: also sind vnser augen zu vnserm herren gott bis dz er sich vnser erparmet.

Herz erparmet dich vnser erparmet dich vnser: wann wir sind vil erfult mit verschmahug. **W**an vnser sel ist vil erfult: ai spot den benugenden vnd ain verschmahug den hoffertigen.

Nun allain der herren war gewesen in vns nun sprech israel: nun allain der herren war gewesen in vns. **S**o die menschen aufstunden wid vns: vil leicht sy heren vns verschlicket lebendig. **S**o ir grim wirt erzurnt wider vns: vil leicht das wasser het vns besoffen. **U**nser sel hat durchgangen den pach: vil leicht vnser sel het durchgangen das vntreglich wasser. **G**esegent sey der herren der vns nit hat geben in die fahug irer zahn. **U**nser sel ist erloset als der spat: von dem strick der iagende. **D**er strick ist zerknicht: vnd wir sind erloset. **U**nser hilf ist in dem name des